Acqua potabile, bevande, aria compressa, vuoto,
gas & liquidi compatibili con i materiali costruttivi
Corpo: POM
Colletto: POM + SUS301
Guarnizioni: EPDM idoneo al contatto con alimenti
Gas Conica BSPT ISO 7 da R1/8" a R1/2"
Gas Cilindrica BSPP ISO 228  da G1/8" a G1/2"
1/8” & 1/4”: 1,5 N/m - 3/8” & 1/2”: 3,0 N/m

Misura
size
LEGENDA CODICE • model designation
  1° C   *
25° C   *
70° C   *
4 6 8 10 12
20 Bar
°C / mm
20 Bar 20 Bar 16 Bar 14 Bar
20 Bar 20 Bar 20 Bar 16 Bar 14 Bar
16 Bar 16 Bar 16 Bar 14 Bar 12 Bar
98° C 10 Bar 10 Bar 10 Bar 8 Bar 6 Bar
  1° C   *
25° C   *
70° C   *
4 6 8 10 12
20 Bar
°C / mm
20 Bar 20 Bar 16 Bar 14 Bar
20 Bar 20 Bar 20 Bar 16 Bar 14 Bar
16 Bar 16 Bar 16 Bar 14 Bar 12 Bar
98° C 10 Bar 10 Bar 10 Bar 8 Bar 6 Bar
IN
N
E
S
T
I
R
A
P
ID
I
•
 p
u
sh
-i
n
 f
it
ti
n
g
s
55
GroupGroupTierre ®
DM174 EC1935
NEW
I dati tecnici e le quote non sono vincolanti •  drawings and technical data are not binding
RoHSProdotti conformi alla direttiva 2002/95/EC                 RoHSproducts in compliance with the directive 2002/95/EC
Prodotti conformi alla direttiva 1907/2006 products in compliance with the directive 1907/2006
4mm04
6mm06
8mm08
10mm10
12mm12
Codice
code
Misura
size
GroupGroupTierre ® INNESTI RAPIDI IN TECNOPOLIMERO PER ALTE PRESTAZIONI
plastic push-in fittings for high performance
HPC
diritto maschio conico BSPT • male connector BSPT thread
HPC 06R01W
HPC 06R02W
HPC 08R01W
HPC 08R02W
HPC 10R03W
HPC 10R04W
HPC 12R03W